
Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Praça Dezesseis de Março, 74/76  -  Centro -  Ferreiros -  PE 
CEP 55880-000 -  fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J. 08 .825.713/0001-04

PORTARIA N° 027/2021

Revolgam as Portarias n°s 016 e 
017/2021.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
FERREIROS, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, RESOLVE:

Art. 1o. Ficam revolgadas as Portarias n° 016/2021 que dispõe sobre as sessões 
da Câmara diante da infecção humana pelo novo coronavírus (covid-19) e dá outras 
providências e n° 017/2021 que dispõe sobre o horário das Sessões Ordinárias do 
Poder Legislativo do Município de Ferreiros.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogam-se 
quaisquer disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS,
em 02 de agosto de 2021.

JOSÉ DAVI VELOSO SILVA 
2o SECRETÁRIO

Câmara Municipal de Ferreiros 
Praça Dezesseis de Março, 7 4 /7 6  -  Centro -  Ferreiros/PE 

Fone: (81) 3657-1195


